
 
 

 З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
 

  РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/14/25                                                                                      від 18 лютого 2022 року 

Про передачу в постійне користування 

земельної ділянки 
 

      Розглянувши звернення відділу охорони здоров'я та соціального захисту ( вх. № 05-174/2.6 від 

20.01.2022 р.) у зв'язку з реорганізацією Збаразької центральної районної комунальної лікарні 

шляхом перетворення в Комунальне некомерційне підприємство “Збаразька центральна Лікарня” 

Збаразької міської ради, враховуючи пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища (протокол № 28 від 27.01.2022 р. ), керуючись ст. 12, 92  Земельного Кодексу України, 

Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, ст. 

26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 
1. Припинити Збаразькій центральній районній комунальній лікарні право постійного 

користування земельною ділянкою для будівництва та обслуговування будівель та споруд закладів 

охорони здоров'я та соціальної допомоги, площею 5,7967 га. кадастровий номер 

6122488400:04:001:0485 розміщену по вул. Павлова, 2 м. Збараж у зв'язку з реорганізацією. 

 

2 Передати Комунальному некомерційному підприємству “Збаразька центральна районна 

комунальна лікарня” Збаразької міської ради в постійне користування земельну ділянку для 

будівництва та обслуговування будівель та споруд закладів охорони здоров'я та соціальної 

допомоги, площею 5,7967 га. кадастровий номер 6122488400:04:001:0485 розміщену по вул. 

Павлова, 2 м. Збараж. 

 

3. Здійснити державну реєстрацію права на земельну ділянку. 

 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

 

5. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 
  
  

Збаразький міський голова                                              Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


